[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú
EDITAL Nº 119/GDG/IFC-CAM/2014, 17 DE DEZEMBRO DE 2014

 O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 108/GDG/IFC-CAM/2014 e sua retificação, resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado da primeira etapa do processo de seleção de candidatos à utilização do cão-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia-CFTICG.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	DOC. IDENTIDADE

	Amarildo Vanzuita
	2.179.682 – 3

	Cezar Agustinho Rodrigues Oliveira
	2.060.445

	Cleusa Aparecida Ribeiro
	1.633.611

	Henrique Sales Rosita
	10.740.352

	Ingrid Kertelen Franco Medina
	2.978.697

	Jackson Pereira
	4.468.833

	Jivago Bottenberg
	6.632.547

	Karem Aparecida Simas Resende
	3.459.333

	Luana Tillmann
	3.774.552

	Marisa da Silva
	5.157.276 – 1

	Matheus Rheine Corrêa de Souza
	5.870.567

	Maurício Henrique de Almeida Padilha
	6.732.895

	Natalina de Jesus Barbosa
	925.219

	Ricardo Mario Stuhler
	5.491.909 – 6

	Sidnei Pavesi
	3.725.839 – 7

	Suely Cristina Carvalho de Souza
	7.126.657

	Yara Luana Ionen
	728.103 – 0

         Publique-se.

                ROGÉRIO LUÍS KERBER
               Diretor-Geral

Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx. Postal nº 2016 – Centro, Camboriú/SC - CEP: 88.340-055
                      Telefone: (47) 2104-0800 / www.ifc-camboriu.edu.br

image1.jpeg